לפניי בקשת רשות ערעור על החלטתו של בית המשפט המחוזי בבאר-שבע (כב' השופט

י' דנינו) מיום 22.9.2022 בת"א 55262-12-18, במסגרתה נדחתה בקשה מטעם המבקשת

שכותרתה "הודעה ובקשה מטעם הנתבעת בקשר למסמכים שנשלחו למומחה לצורך

חוות דעת".

לאחר שעיינתי בבקשת רשות הערעור ובתשובה לה, בהתאם לסמכותי מכוח

תקנה 149 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018, הגעתי למסקנה כי יש לקבל את

בקשת רשות הערעור ולדון בה כאילו ניתנה רשות לערער והוגש ערעור על-פיה. אקדים

ואומר כי אני סבורה שדין הערעור להתקבל, כפי שיבואר להלן.

הרקע לבקשה והחלטת בית משפט קמא

המבקשת היא חברת הנדסה אזרחית והמשיבה 2 (להלן: נתיב) היא חברה .1

המתמחה בביצוע עבודות עפר, תשתית ופיתוח.

לנושא אחרון זה – חלות תקנות סדר הדין האזרחי, על המגבלות הכלולות בהן, ביחס

לשימוש במסמכים שלא גולו במסגרת תצהיר גילוי מסמכים (ראו תקנה 60(ג) לתקנות

סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018) (להלן: תקנות סדר הדין האזרחי).

ההחלטה מיום 1.7.2021 בעניין מינוי המומחה מביאה גישה זו לידי ביטוי. כך, .16

בית המשפט קבע כי "הצדדים יפעלו לפי דרישות המומחה, ויהיו רשאים להמציא לו כל
מסמך רלוונטי, לרבות כתבי טענות וחוות דעת מומחים, בכפוף לכך שהמסמכים הוחלפו בין

הצדדים במסגרת הליכי גילוי המסמכים" (ההדגשה שלי ר.ר).